
07.09.2024 · 13:40 h.
Tempos Ades. 1

1ª Manga de Adestramentos · 4,100 km. Regularidade Sport 80

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR TROFEO REGULARIDADE ALUM INIOS RODRÍGUEZ SAÍ EST/REAL SAÍ PTS. INT PTS. M ET EST/REAL M ET PTS. PUNTOS PENAL TOTAL

1 79  PONTE CALDELAS
ALFONSO CABRAL ALONSO
JOSÉ MANUEL QUINTAS PRADO

HONDA
CIVIC

REG 80 X 13:34:00.000
13:33:57.795

2205
 1.
1702

13:37:04.000
13:37:05.070

1070 4977 4977

2 81  PONTEVEDRA 1984 TEAM
CARLOS GUTIERREZ PELETEIRO
ELIAS GONZALEZ GIL

BMW
E30

REG 80 X 13:33:00.000
13:33:00.747

747
 1.
2791

13:36:04.000
13:36:02.432

1568 5106 5106

3 82  PONTE CALDELAS
CRISTIAN CASTRO PRIETO
MARIO MARTINEZ ADAN

RENAULT
CLIO

REG 80 X 13:32:30.000
13:32:26.417

3583
 1.
355

13:35:34.000
13:35:36.307

2307 6245 6245

4 80  PONTEVEDRA 1984 TEAM
IVAN LOPEZ DIZ
JOSE ANTONIO LOPEZ PIÑEIRO

PEUGEOT
106

REG 80 X 13:33:30.000
13:33:30.788

788
 1.
5310

13:36:34.000
13:36:38.593

4593 10691 10691

5 78  GALICIA MOTORSPORT
BREOGÁN ABALDE GONZÁLEZ
ÁNGEL MONTEAGUDO LIMERES

CITROËN
AX GTI

REG 80 X 13:34:30.000
13:34:30.152

152
 1.
5897

13:37:34.000
13:37:42.023

8023 14072 14072

6 84  SURCO
JOSÉ IGNACIO VARELA PENABELLA
ROSA AMALIA PENABELLA GERRA

OPEL
ASTRA GSI

REG 80 X 13:31:00.000
13:31:01.618

1618
 1.
10134

13:34:04.000
13:34:19.914

15914 27666 27666

7 83  PONTEVEDRA 1984 TEAM
SUSANA CASAL RODRÍGUEZ
ROSA PIÑEIRO PIÑEIRO

BMW
E36

REG 80 X 13:31:30.000
13:31:31.702

1702
 1.
12437

13:34:34.000
13:34:50.201

16201 30340 30340

8 85  SURCO
RUBÉN GIL ÁLVAREZ
MARÍA JOSÉ ÁLVAREZ GONZÁLEZ

CITROËN
SAXO

REG 80 X 13:30:30.000
13:30:32.083

2083
 1.
21166

13:33:34.000
13:34:05.889

31889 55138 55138

9 86  RODEIRO
OLALLA FABEIRO IGLESIAS
RUBÉN PEREIRA AYUDE

PEUGEOT
106

REG 80 X 13:30:00.000
13:30:01.016

1016
 1.
22486

13:33:04.000
13:33:38.911

34911 58413 58413

TOTAL: 9 9

www.atodomotor.com


